

Årsredovisning

för

Defog IT AB

556595-2883

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Brännström, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Defog IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom nätverk och dataområdet samt registrera, bedriva, utveckla och driva webbplatser, inportaler, webbtjänster och hemsidor, försäljning av annonser och andra IT-relaterade tjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även handel med värdepapper.

Omsättning har minskat mycket under året då ägaren har jobbat mindre.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	810	1 997	2 100	2 007
Resultat efter finansiella poster	493	1 360	-454	842
Soliditet (%)	77,8	66,8	51,7	65,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	885 746	815 806	1 821 552
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			815 806	-815 806	0
Årets resultat				316 936	316 936
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 401 552	316 936	1 838 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 401 552
årets vinst	316 936
	1 718 488
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 418 488
	1 718 488

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		810 292	1 997 437
Övriga rörelseintäkter		182 015	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 307	1 997 437
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-216 642	-182 991
Personalkostnader	2	-235 044	-1 056 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 490	598 474
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-502 176	-640 978
Rörelseresultat		490 131	1 356 459
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	14
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 422	4 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-255
Summa finansiella poster		2 422	3 873
Resultat efter finansiella poster		492 553	1 360 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		-87 000	-330 000
Resultat före skatt		405 553	1 030 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 617	-214 526
Årets resultat		316 936	815 806

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	53 885	104 375
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4	1 233 946	1 492 563
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 287 831	1 596 938
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 287 831	1 596 938
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	362 705
Övriga fordringar		150 531	175 374
Summa kortfristiga fordringar		150 531	538 079
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 400 000	0
Summa kortfristiga placeringar		1 400 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 658	1 655 085
Summa kassa och bank		526 658	1 655 085
Summa omsättningstillgångar		2 077 189	2 193 164
SUMMA TILLGÅNGAR		3 365 020	3 790 102

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 401 552	885 746
Årets resultat		316 936	815 806
Summa fritt eget kapital		1 718 488	1 701 552
Summa eget kapital		1 838 488	1 821 552
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		980 000	893 000
Summa obeskattade reserver		980 000	893 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		62 597	62 597
Summa långfristiga skulder		62 597	62 597
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	25 733
Övriga skulder		416 400	832 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 535	154 272
Summa kortfristiga skulder		483 935	1 012 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 365 020	3 790 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Övriga materiella anläggningstillgångar	8 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 321 141	3 321 141
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 321 141	3 321 141
Ingående avskrivningar	-3 216 766	-3 166 276
Årets avskrivningar	-50 490	-50 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 267 256	-3 216 766
Utgående redovisat värde	53 885	104 375

Not 4 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 492 563	834 632
Förändring under året	-258 617	657 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 233 946	1 492 563
Utgående redovisat värde	1 233 946	1 492 563

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 323	219 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 323	219 323
Ingående avskrivningar	-219 323	-210 356
Årets avskrivningar		-8 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 323	-219 323
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	770 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 000	770 000
Ingående nedskrivningar	-770 000	-770 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-770 000	-770 000
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2025-06-23

Markus Brännström
Markus Brännström
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor


